



Emekçi Halkımız!

Ülkemizde bir avuç milyoner, milyonlarına milyonlar katarken, milyonlarca işçi, köylü, küçük memur, esnaf, genç, yaşlı hayat pahalılığının, işsizliğin geçim sıkıntısının "yok"luğun altında ezilmektedir.

Bir avuç büyük sermayeci, aracı ve tüccarlar zevk ve sefa içinde gününü gün ederken, biz emekçi fakir-fukara saatlerce soğukta ayazda ŞEKER, YAĞ ve buna benzer zaruri ihtiyaç mallarını almak için kuyruklarda beklemek zorunda kalmaktayız.

En zaruri ihtiyaç mallarına her gün yeni ZAMLAR geliyor.
Kısaca, geçinmek çekilmez bir hale geldi.
Neden?

Çünkü: Bir avuç milyoner büyük işletme sahibi fazla kâr etmek için, sünü olarak fiatlara ZAM yapıyorlar!

Çünkü: Bir avuç sömürücü sermayedarların hükümeti, yaptığı zamlarla, ekonomik krizin yükünü bütçe açığını, tüm emekçi halkın sırtına yüklüyor!

Çünkü: Bir avuç fırsat düşkünü karaborsacılar, sırtımızdan büyük vurgunlar vurabilmek için, halkın en temel ihtiyacı olan malları stok yapmaktadırlar!

Çünkü: Bütün bu soygunlara devlet göz yumuyor!

O halde; geçimi sadece aldığı ücrete bağlı işçiler, dar gelirli küçük memurlar, köylüler ve küçük esnaf pahalılığı yaratan bu fırsat düşkünü sömürücülere karşı el ele, omuz omuza tek vücut halinde mücadele etmeliyiz!

Fiatları suni olarak artıran büyük işyerleri ve bankalar, ithalat ve ihracat devletleştirilmiştir, devletleştirilmiş tüm işletmelerde, yönetime ve denetime, bu işletmelerde çalışan işçilerin kendi içlerinden seçtikleri temsilciler katılmalıdır!

—Bütçe açığı, halkın zaruri ihtiyaç maddelerine "zam" yapılarak değil de, halkın sırtından büyük kârlar sağlayan sermaye sahiplerinden, kazançlarına göre, VERGİ alınarak, kapatılmalıdır!

—Çalışanların asgarî ücretlerinden, emekli maaşlarından vergi alınmamalıdır!

—Karaborsacılığa, stokculuğa, istifciliğe karşı devlet etkili tedbirler almalı, aracı, tefecilerin ortadan kalkabilmeleri için, üretici ve tüketici kooperatifleri geliştirilerek, devlet tarafından teşvik edilmelidir!

—Fiat kontrol Komitelerinde, sendika, esnaf, memur dernek ve örgütlerinin, köylü kooperatiflerinin temsilcileri de bulunmalıdır!

—Memurlara, sendika kurma, toplu sözleşme ve grev hakkı tanınmalıdır!

—Toplu Sözleşmelerde, alınacak ücret zamları, fiat artışlarının önünde gitmelidir,

Unutmayı : HAK VERİLMEZ, ALINIR!

Kahrolsun, pahalılığı yaratan büyük sermayedarlar ve onların temsilcileri "Milliyetçi Cephe" partileri!

Yaşasın, halkımızın, işçi sınıfı öncülüğündeki, demokrasi, bağımsızlık ve sosyalizm mücadelesi!

TÜRKİYE SOSYALİST İŞÇİ PARTİSİ
SIVAS İL TEŞKİLÂTI